1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11   сентября   2014   года   №   2654
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 10.06.2014 года № 1455 «Об установлении платы за жилое помещение для нанимателей по муниципальному образованию Приозерское городское поселение»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, а также в связи с возникшей необходимостью, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 10.06.2014 года           № 1455 и установить с 01.09.2014 года ставки платы за жилое помещение в многоквартирном доме для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма или по договорам найма жилого помещения муниципального жилфонда, расположенного на территории муниципального образования Приозерское городское поселение и находящегося в управлении ООО «Партнёр-СВ» согласно Приложению к данному постановлению.

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и в средствах массовой информации.

Глава администрации                                                                                  С.Л. Потапова

Согласовано:

Глумилина Н.В.
Берстнев А.Р.
Грибукова Л.Н.
Бурова О.О.
Исп. Сивуров Д.Н. (36-286)
Разослано: дело-2, ОКХ-1, КФ-1, отд. гор. хоз-ва-1, УК-1, МП «РИЦ»-1, редакция-1, районная библиотека-1.
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 11 сентября 2014 года № 2654
Ставки платы

за жилое помещение в многоквартирном доме для нанимателей жилых помещений

по договорам социального найма или по договорам найма жилого помещения

муниципального жилфонда

МО Приозерское городское поселение

Управляющая компания ООО «Партнёр-СВ»

с 01.09.2014 года

	№

п/п
	Адрес
	Плата за содержание

руб./кв.м
	Текущий ремонт

	1.
	ул. Суворова, д. 40
	Без изменений
	5,87

И.С. Белькова
Е.В.Федотова